

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 건설과

부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 가로정비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	3,068,996	5,097,109	△2,028,113
광	472,000		
시비	236,000		
구비	2,360,996		
도로기반시설 확충 및 재해예방	2,374,281	4,420,112	△2,045,831
광	472,000		
시비	236,000		
구비	1,666,281		
가로정비	77,483	78,314	△831
건설행정 및 공공용 재산관리	58,794	60,324	△1,530
101 인건비	10,078	9,461	617
04 기간제근로자등보수	10,078	9,461	617
○국공유재산 일제실태조사	10,078		
· 인건비 60,236원*1명*120일	7,229		
· 주차 60,236원*1명*24일	1,446		
· 연차 60,236원*1명*5일	302		
· 국민연금보험 부담금 8,977,000원*4.5%	404		
· 고용보험 부담금 8,977,000원*1.5%	135		
· 산재보험 부담금 8,977,000원*3.1%	279		
· 국민건강보험 부담금 8,977,000원*2.945%	265		
· 노인장기요양보험 부담금 265,000원*6.55%	18		
201 일반운영비	29,916	28,063	1,853
01 사무관리비	23,848	22,148	1,700
○세외수입부과	830		
· 서식제작	830		
- 납부고지서 66,000원*5박스	330		
- 재산압류예고 통지서 50,000원*10종	500		
○세외수입 부과 소모품	1,650		
· 프린터 토너 190,000원*5개	950		
· 프린터 드럼 350,000원*2개	700		
○국·공유재산 측량수수료(하천, 구거, 도로)	19,668		
327,800원*60필지			
○건설기계 면허증 발급 소모품	1,700		
· 건설기계면허증 인쇄 1,000,000원	1,000		
· 건설업면허수첩 500,000원	500		
· 허가증용지 200,000원	200		
02 공공운영비	6,068	5,915	153
○세외수입채납자 재산압류	493		
· 송달 우편료 1,930원*100건	193		
· 압류 및 해제 등기촉탁 수수료 3,000원*100건	300		
○세외수입고지서 송달우편료	5,575		

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 가로정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 등기 1,930원*2,500건	4,825		
	· 일반 300원*2,500건	750		
	203 업무추진비	3,800	3,800	0
	03 시책추진업무추진비	3,800	3,800	0
	○건설행정 업무추진 1,000,000원	1,000		
	○건설 및 준설종사원 등반대회 50,000원*20명	1,000		
	○도로유지관리 업무추진 1,000,000원	1,000		
	○도로건설 및 보상 업무추진 800,000원	800		
	305 배상금등	15,000	15,000	0
	01 배상금등	15,000	15,000	0
	○도로유지관리 손해배상 15,000,000원	15,000		
	불법노점상 단속	18,689	17,990	699
	201 일반운영비	8,068	7,668	400
	01 사무관리비	2,728	2,328	400
	○노점상 야간단속 공무원 급식 7,000원*10명*2일*12월	1,680		
	○신평 차고지 등 운영물품	648		
	· 생수구입 4,500원*6개*2개소*12월	648		
	○건설종사원 급여프로그램 업데이트 400,000원	400		
	02 공공운영비	5,340	5,340	0
	○도로단속 휴대폰 사용 35,000원*3대*12월	1,260		
	○신평 청소차 차고지 등 공공요금(2개소)	4,080		
	· 상·하수도료 50,000원*2개소*12월	1,200		
	· 전기료 120,000원*2개소*12월	2,880		
	301 일반보상금	10,621	10,322	299
	08 공익근무요원보상금	10,621	10,322	299
	○노점상단속 및 행정업무 보조	10,621		
	· 봉급 105,800원*3명*12월	3,809		
	· 중식비 6,000원*3명*22일*12월	4,752		
	· 교통비 2,600원*3명*22일*12월	2,060		
	도로건설	1,005,350	2,665,350	△1,660,000
	광	472,000		
	시비	236,000		
	구비	297,350		
	어린이보호구역개선	80,000	544,000	△464,000
	광	40,000		
	시비	20,000		
	구비	20,000		
	401 시설비및부대비	80,000	544,000	△464,000
	광	40,000		
	시비	20,000		

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 도로건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		구비 20,000		
01 시설비		80,000	544,000	△464,000
○어린이보호구역 개선	80,000,000원	80,000		
		광 40,000		
		시비 20,000		
		구비 20,000		
하단오거리 주변 젊음의 거리(시범가로) 조성		864,000	760,000	104,000
		광 432,000		
		시비 216,000		
		구비 216,000		
401 시설비및부대비		864,000	760,000	104,000
		광 432,000		
		시비 216,000		
		구비 216,000		
01 시설비		864,000	760,000	104,000
○하단오거리 주변 젊음의 거리(시범가로) 조성	864,000,000원	864,000		
		광 432,000		
		시비 216,000		
		구비 216,000		
도로건설 지원		61,350	81,350	△20,000
201 일반운영비		10,630	10,630	0
01 사무관리비		10,480	10,480	0
○등기촉탁 수수료		2,800		
· 소유권이전 등기촉탁	9,000원*300건	2,700		
· 표시변경 등기촉탁	2,000원*50건	100		
○재결수입인지	20,000원*30매	600		
○자체공사설계 소모품		7,080		
· 프린트 토너(흑백)	77,000원*10개	770		
· 프린트 토너(칼라)	140,000원*20개	2,800		
· 프린트 드럼(칼라)	350,000원*6개	2,100		
· 플로터 잉크	50,000원*15개	750		
· 플로터 롤	66,000원*10롤	660		
02 공공운영비		150	150	0
○수용재결공탁 우편료	3,000원*50건	150		
202 여비		720	720	0
01 국내여비		720	720	0
○보상협의	20,000원*3일*12월	720		
305 배상금등		50,000	70,000	△20,000
01 배상금등		50,000	70,000	△20,000
○사유지 도로편입 토지 배상	50,000,000원	50,000		
도로시설물 관리		1,291,448	1,676,448	△385,000
도로시설물 정비 및 보수		1,291,448	1,676,448	△385,000

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201	일반운영비	11,448	11,448	0
01	사무관리비	8,448	8,448	0
	○도로정비용 중기임차 352,000원*4종*3일*2회	8,448		
02	공공운영비	3,000	3,000	0
	○도로관리 장비(다짐기,브레이카,카트기 등) 유지 3,000,000원	3,000		
206	재료비	35,000	20,000	15,000
01	재료비	35,000	20,000	15,000
	○도로기동정비 자재(록하트,유재 등) 35,000,000원	35,000		
401	시설비및부대비	1,245,000	1,645,000	△400,000
01	시설비	1,240,000	1,640,000	△400,000
	○맨홀 유지관리 20,000,000원	20,000		
	○도로굴착 복구 400,000,000원	400,000		
	○ASP 도로포장 보수 300,000,000원	300,000		
	○교통시설물(규제봉등) 설치 및 정비 40,000,000원	40,000		
	○보행환경 개선 100,000,000원	100,000		
	○소규모 건설폐기물 처리 10,000,000원	10,000		
	○보도정비 100,000,000원	100,000		
	○웬스설치 100,000,000원	100,000		
	○경사지미끄럼방지 100,000,000원	100,000		
	○도시시설물 정비 70,000,000원	70,000		
03	시설부대비	5,000	5,000	0
	○도로유지시설 시설부대비 5,000,000원	5,000		
행정운영경비(건설과)		694,715	676,997	17,718
인력운영비		674,507	657,149	17,358
인력운영비		674,507	657,149	17,358
101	인건비	674,507	657,149	17,358
01	보수	1,512	1,512	0
	○노점상 야간단속 공무원 시간외근무수당 21,000원*6명*12월	1,512		
03	무기계약근로자보수	672,995	655,637	17,358
	○건설종사원	672,995		
	· 기본급 1,757,790원*13명*12월	274,216		
	· 정액수당 40,980			
	- 가족수당 10,560			
	배우자 40,000원*13명*12월	6,240		
	기타 20,000원*18명*12월	4,320		
	- 특수업무수당 125,000원*13명*12월	19,500		
	- 작업장려수당 70,000원*13명*12월	10,920		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 상여금	148,921		
- 기말수당 상여금 지급기준 2,082,790원*50%*4회*13명	54,153		
- 정근수당 상여금 지급기준 2,082,790원*50%*2회*13명	27,077		
- 체력단련비 상여금 지급기준 2,082,790원*50%*5회*13명	67,691		
· 복리후생비	52,772		
- 정액급식비 130,000원*13명*12월	20,280		
- 명절휴가비 상여금 지급기준 2,082,790원*60%*2회*13명	32,492		
· 초과근무수당	110,947		
- 휴일근무수당 통상임금 3,395,670원*1/226시간*150%*4시간*13명*4일*12월	56,254		
- 야간근무수당 통상임금 3,395,670원*1/226시간*50%*4시간*13명*5일*12월	23,440		
- 연차유급휴가수당 통상임금 3,395,670원*1/226*8시간*13명*20일	31,253		
· 자녀학비보조수당	11,952		
- 대학생 300,000원*4명*1회	1,200		
- 고 교 448,000원*6명*4회	10,752		
· 위생비 100,000원*13명*12월	15,600		
· 대민봉사비 50,000원*13명*12월	7,800		
· 피복비	2,457		
- 작업복 60,000원*13명	780		
- 방한복 45,000원*13명	585		
- 우의 15,000원*13명	195		
- 장화 10,000원*13명	130		
- 작업모(동,하) 9,000원*13명	117		
- 노무화 50,000원*13명	650		
· 야간단속 및 재해 비상근무 급식 7,000원*13명*5일*12월	5,460		
· 다대포 분수대주변 노점상 단속 급식 7,000원*3명*30일*3월	1,890		
기본경비	20,208	19,848	360
기본경비	20,208	19,848	360
201 일반운영비	16,008	15,648	360
01 사무관리비	16,008	15,648	360
○부서운영수용비 8,280,000원	8,280		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기본업무수행 급량비 7,728,000원	7,728		
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 4,200,000원	4,200		